

INGREDIENTI

farina **GRANO TENERO** 00, **BURRO** senza lattosio, maltitolo, farina di mais, estratto di rosmarino, tuorlo d'**UOVO**, bicarbonato di ammonio, sale, pasta vaniglia: (sciroppo di zucchero invertito, bacelli di vaniglia)

VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g di PRODOTTO EDIBILE

Energia:	410,2 kcal
Energia:	1702 kJ
Carboidrati:	56,07 g
Zuccheri:	0,92 g
Grassi:	22,58 g
Grassi saturi:	12,78 g
Proteine:	5,98 g
Sale:	0,08 g

MODALITA' DI CONSERVA TEMPERATURA AMBIENTE, SCADENZA COME RIPIORTATO SULLA CONFEZIONE

ALLERGENI

Tipologia	Presente	Assente	Cross-contamination
Glutine	X		
Crostacei e derivati		X	
Uova e derivati	X		
Pesce e derivati		X	
Arachidi e derivati		X	
Soia e derivati			X
Latte e derivati	X		
Frutta a guscio e derivati			X
Sedano e derivati		X	
Senape e derivati		X	
Semi di sesamo e derivati		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2		X	
Lupino e derivati		X	
Molluschi e derivati		X	

**vedere Allegato || Regolamento (UE) n. 1169/2011 e successive modifiche.